ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 августа 2024 г.						          	     		№ 59/317
г. Пятигорск
О  проведении адресного информирования и оповещения избирателей на выборах Губернатора Ставропольского края способом поквартирного (подомового) обхода

	В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края  от 8 июня 2024 г. № 82/626-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 года» территориальная избирательная комиссия города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. В период с 10 августа по 23 августа 2024 года на территории города Пятигорска организовать проведение членами участковых избирательных комиссий адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Губернатора Ставропольского края способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе с использованием специального мобильного приложения для работы членов участковых избирательных комиссий (далее - проект «Информ УИК»).
	2. Организацию и координацию проекта «Информ УИК» на территории города Пятигорска возложить на членов территориальной избирательной комиссии города Пятигорска согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
	3. Утвердить распределение численности членов участковых избирательных комиссий, проводящих адресное информирование и оповещение избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Губернатора Ставропольского края способом поквартирного (подомового) обхода (далее – члены УИК, участвующие в проекте «ИнформУИК») согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
4. Членам участковых избирательных комиссий, участвующих в проекте «ИнформУИК»,принять участие во всех обучающих мероприятиях проекта:
- самостоятельное изучение подготовленных материалов на обучающих платформах;
- очные инструктажи членов УИК координаторами;
- тестирование.
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Пятигорска Кулешову Наталью Николаевну.

Председатель                                                                                     А.Ю.Бородаев

Секретарь                                                                                           Н.Н.Кулешова

Приложение 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Пятигорска
от 09.08.2024 № 59/317

Ответственные за организацию и координацию проекта «Информ УИК» на территории города Пятигорска

1. Бородаев Александр Юрьевич;
2. Воронкин Максим Валерьевич;
3. Кулешова Наталья Николаевна;
4. Малыгина Анастасия Александровна.

Секретарь                                                   				  Н.Н.Кулешова

Приложение 2
к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Пятигорска
от 09.08.2024 № 59/317

Распределение численности членов участковых избирательных комиссий, проводящих информирование и оповещение избирателей способом поквартирного (подомового) обхода

	№
	Наименование избирательной комиссии
	Количество членов УИК

	1
	Участковая избирательная комиссия №1043
	5

	2
	Участковая избирательная комиссия №1044
	4

	3
	Участковая избирательная комиссия №1045
	4

	4
	Участковая избирательная комиссия №1046
	5

	5
	Участковая избирательная комиссия №1047
	5

	6
	Участковая избирательная комиссия №1048
	4

	7
	Участковая избирательная комиссия №1049
	3

	8
	Участковая избирательная комиссия №1050
	5

	9
	Участковая избирательная комиссия №1051
	4

	10
	Участковая избирательная комиссия №1052
	4

	11
	Участковая избирательная комиссия №1053
	4

	12
	Участковая избирательная комиссия №1054
	4

	13
	Участковая избирательная комиссия №1055
	4

	14
	Участковая избирательная комиссия №1056
	5

	15
	Участковая избирательная комиссия №1057
	4

	16
	Участковая избирательная комиссия №1058
	4

	17
	Участковая избирательная комиссия №1059
	4

	18
	Участковая избирательная комиссия №1060
	4

	19
	Участковая избирательная комиссия №1061
	4

	20
	Участковая избирательная комиссия №1062
	5

	21
	Участковая избирательная комиссия №1063
	4

	22
	Участковая избирательная комиссия №1064
	4

	23
	Участковая избирательная комиссия №1065
	4

	24
	Участковая избирательная комиссия №1066
	4

	25
	Участковая избирательная комиссия №1067
	3

	26
	Участковая избирательная комиссия №1068
	5

	27
	Участковая избирательная комиссия №1069
	4

	28
	Участковая избирательная комиссия №1070
	5

	29
	Участковая избирательная комиссия №1071
	4

	30
	Участковая избирательная комиссия №1072
	4

	31
	Участковая избирательная комиссия №1073
	4

	32
	Участковая избирательная комиссия №1074
	4

	33
	Участковая избирательная комиссия №1075
	5

	34
	Участковая избирательная комиссия №1076
	4

	35
	Участковая избирательная комиссия №1077
	4

	36
	Участковая избирательная комиссия №1078
	5

	37
	Участковая избирательная комиссия №1079
	5

	38
	Участковая избирательная комиссия №1080
	5

	39
	Участковая избирательная комиссия №1081
	5

	40
	Участковая избирательная комиссия №1082
	2

	41
	Участковая избирательная комиссия №1083
	5

	42
	Участковая избирательная комиссия №1084
	5

	43
	Участковая избирательная комиссия №1085
	5

	44
	Участковая избирательная комиссия №1086
	5

	45
	Участковая избирательная комиссия №1087
	5

	46
	Участковая избирательная комиссия №1088
	5

	47
	Участковая избирательная комиссия №1089
	5

	48
	Участковая избирательная комиссия №1090
	5

	49
	Участковая избирательная комиссия №1091
	5

	50
	Участковая избирательная комиссия №1092
	3

	51
	Участковая избирательная комиссия №1093
	2

	52
	Участковая избирательная комиссия №1094
	2

	53
	Участковая избирательная комиссия №1095
	4

	54
	Участковая избирательная комиссия №1096
	3

	55
	Участковая избирательная комиссия №1097
	4

	56
	Участковая избирательная комиссия №1098
	4

	57
	Участковая избирательная комиссия №1099
	5

	58
	Участковая избирательная комиссия №1100
	6

	59
	Участковая избирательная комиссия №1101
	5

	60
	Участковая избирательная комиссия №1102
	6

	61
	Участковая избирательная комиссия №1103
	4

	62
	Участковая избирательная комиссия №1104
	5

	63
	Участковая избирательная комиссия №1105
	5

	64
	Участковая избирательная комиссия №1106
	5

	65
	Участковая избирательная комиссия №1107
	5

	66
	Участковая избирательная комиссия №1108
	4

	67
	Участковая избирательная комиссия №1109
	5

	68
	Участковая избирательная комиссия №1110
	4

	69
	Участковая избирательная комиссия №1111
	4

	70
	Участковая избирательная комиссия №1112
	5

	ИТОГО
	304

Секретарь                                                   				  Н.Н.Кулешова